Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2025                                      г. Семикаракорск                                      № 450

О внесении изменений в постановление Администрации
Семикаракорского городского поселения от 16.08.2024 № 527
«Об утверждении перечня должностей работников
муниципального бюджетного учреждения
«Городской культурно-досуговый центр», подведомственного
Администрации Семикаракорского городского поселения»

В соответствии с  Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 21.10.2020 № 1256 «Об утверждении перечней должностей работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для определения размеров должностных окладов руководителей федеральных учреждений, находящихся в ведении Министерства культуры Российской Федерации»,  приказом Министерства культуры России от 03.09.2020 № 1055 «Об утверждении перечня должностей, относящихся к административно-управленческому персоналу федеральных учреждений, находящихся в ведении министерства культуры Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 26.04.2024 № 483 «Об утверждении перечней должностей работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для  определения размеров должностных окладов руководителей федеральных учреждений, находящихся в ведении Министерства спорта Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 31.12.2015 № 222 «О системе оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Ростовской области», постановлением Министерства культуры Ростовской области от 04.03.2024 № 2 «Об утверждении перечней должностей работников государственных учреждений, подведомственных министерству культуры Ростовской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности»,  Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 16.08.2024 № 527 «Об утверждении перечня должностей в Муниципальном бюджетном учреждении «Городской культурно-досуговый центр», подведомственном Администрации Семикаракорского городского поселения» внести изменения изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск-официальный».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения	      А.Н. Черненко

Постановление вносит:
Директор «МБУ ГКДЦ» Рыженко А.Н.
Исполнитель: Симоненко О.П.
1

Приложение
к постановлению
Администрации Семикаракорского
городского поселения
от 30.06.2025 № 450

«Приложение 1
 к постановлению
Администрации Семикаракорского
городского поселения
от 16.08.2024 № 527

Перечень
должностей работников муниципального бюджетного учреждения
«Городской культурно-досуговый центр»,
подведомственного Администрации Семикаракорского городского поселения, относимых к административно-управленческому персоналу

- руководитель учреждения (директор);
- заместитель директора по административной и хозяйственной части;
- заместитель директора по организационной и кадровой работе;
- заместитель директора по художественной деятельности;
-заместитель директора по спортивно-массовой, физкультурно-оздоровительной работе;
- главный бухгалтер;
- бухгалтер;
- инженер-программист;
- специалист по охране труда;
- специалист по связям с общественностью;
- специалист по правовым вопросам;
- специалист по кадрам.

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и
организационной работе                                                                       Г.В. Юсина»

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и
организационной работе                                                                         Г.В. Юсина